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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

Are any of your hospitals using UV disinfection technology to help prevent HCAI?  

No, however, since the outbreak of COVID-19 across the country, we have enhanced our IPC and cleaning processes. 

If yes, which departments and areas within the hospital are using UV technology? 

If yes, has it had a positive effect on reducing HCAI? 

 


